
Hametol Cilt Bakım Kremi 

El ve Yüz için 

Ambalaj Miktarı: 30 g 
 
Önerilen Kullanımı: Hametol Cilt Bakım Kremi günlük cilt bakımı için uygundur. Yüzünüzde, elinizde ve 
vücudun istenilen yerinde güvenle kullanabilirsiniz. Özel içeriği ile kuru, çatlayan ve gerginleşen cildinize 
hassas bakım sağlar. İhtiyaca göre günde bir ya da iki kez uygulayabilirsiniz. 
 
Hametol Cilt Bakım Kremi cildin ihtiyaç duyduğu günlük bakım ihtiyacını karşılamak üzere geliştirilmiştir. 
İçeriğindeki Hammamelis Virginiana özü ile cildin nemli, pürüzsüz ve yumuşak kalmasını sağlarken, 
Provitamin B5 ile cilt bariyerini koruyarak esnek ve nemli kalmasına yardımcı olur. E vitamini, Allantoin, 
hyalüronik asit, zeytinyağı, avokado yağı, susam yağı, shea butter içeriği ile yoğun nemlendirme ve bakım 
sağlar. Renklendirici ve paraben içermez. Cilt tarafından kolaylıkla tolere edilebilen bir yapıya sahiptir.  Cilt 
bariyerinizi soğuk ve kuru hava gibi dış etkenlere karşı korurken cildinizi rahatlatır, parlaklık ve canlılık verir. 
 
Uyarılar :  
Hametol Cilt Bakım Kremini orijinal ambalajında ve 25 °C’nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. Harici 
kullanım içindir. Göz ile temas halinde bol su ile yıkayınız. Çocukların erişemeyeceği yerlerde ve her zaman 
orijinal ambalajında muhafaza ediniz. İçerisindeki maddelerden birine karşı aşırı duyarlılığın bulunması 
durumunda kullanılmamalıdır. 
 
Ürün Bileşenleri: Aqua, Paraffinum Liquidum, Panthenol, Hamamelis Virginiana, Butyrospermum Parkii 
Butter, Sesamum Indicum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-20, 
Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Glycerin, Olea Europea Fruit Oil, 
Tocopheryl Acetate, Peg-7 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Cyclopentasiloxane, 
Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Propylene Glycol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, 
Allantoin, Ribose, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, EDTA, Diethylhexyl Syringlidenemalonate, 
Caprylic/Capric Triglyceride, Limonene 
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